Anthologia historica; Iubilaeorum tubae VII, Placentiae apud Bazachium;

Virorum illustrium elogia. Supplementum cronologicum, ibidem 1652;

Armentarium Eucharisticum, opus morale, ibidem;

Tabulae salutare, tomi 2. In primo agitur de Baptismo et Poenitentia, de confessione, de absolutione etc. In secundo de In-

dulgentiis ac Iubilaeo, de confessariorum iurisdictione, privilegiis, officiis et consiliis etc., Placentiae 1652;

Orationes variae. Praelectiones Accademicae;

De obedientia in omni vitae statu praestanda, libri VIII;

Antidotarium morale. Iris, sphaera et alia etc.

Hunc celeberrimum poetam, historicum, oratorem, theologum memorat Joannes Petrus de Crescentiis et laudat in suo *Presidio Romano*, cuso Placentiae 1648, qui eiusdem Laurentii nonnulla alia opuscula typis impressa commemorat, nempe:

Lituus belli sacri contra Turcas, opusculum metricum dictum Innocentio X, Vicentiae anno 1646. Item opusculum, cui lemma breve; *Ars vincendi hostes*; necnon *Stratagemma sacrum cum commentariis*, ibidem a multis cusa.

Bibliografia: G. P. CRESCENZI ROMANI, *Presidio Romano*, Piacenza 1648, II, p. 36-37; J. CEVASCUS, *Breviarium historicum*, Vercelli 1744, p. 88-89; E. A. CICOGLIA, *Delle Inscrizioni Veneziane*, Venezia 1824-1853, III, p. 434; A. STOPPIGLIA, *Statistica dei Padri Somaschi*, Genova 1931, I, p. 268-271; M. TENTORIO, *Un poema mariano: la "storia" di Lorenzo Longo*, «Rivista dell'Ordine dei Padri Somaschi», XXXIII (1958), p. 235-238; A. GRISERI, *Florilegio Somasco*, S. Salvador C. A. 1980, II, p. 159-162.

JOANNES AUGUSTINUS DE DOMIS

Professus Papiae 5 augusti 1632, moritur 1682.

Joannes Augustinus De Domis, Mediolanensis, theologiae doctor eximius, nec non morum probitate et pietate spectabilis,

in diatribis scholasticis acceptissimus et sua aetate per antonomasiam Theologus dictus, duodeviginti et ultra annos in moralibus, totidemque in speculativis lectorem egit, plurimos discipulos, seu potius magistros fecit, sibi pro conscientiae norma aliisque sufficiens, neminem non laudabat et apud ipsum solemne erat elogiis, quae ipse mereretur, alios adornare. Scripsit et manu scriptos reliquit *Tractatus Theologicos*, in quibus graviores, spinosioresque in sacris literis materiae adeo pellucide ab ipso enunciantur et explicantur, ut passim circumferantur et ob eorum perspicaciam in liceis nostris usurpentur. Obiit annorum 66, Mediolani, nostrae Congregationis consultor, die 14 januarii 1682. Ex Actibus Somaschensibus Sanctae Mariae Seccetae.